
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

10 июля 2015 года г.Зеленодольск 

КАРАР 

№543 

 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Зеленодольского муниципального района                     

от 30 июня 2014 года №415 «Об утверждении перечня 

объектов недвижимости, находящихся в 

собственности муниципального образования 

«Зеленодольский муниципальный район» Республики 

Татарстан, предлагаемых для приватизации» 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального 

учреждения «Палата имущественных  и земельных отношений Зеленодольского 

муниципального района» Гусева Н.В. о внесении изменений в решение Совета 

Зеленодольского муниципального района от 30 июня 2014 года №415                        

«Об утверждении перечня объектов недвижимости, находящихся в собственности 

муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» 

Республики Татарстан, предлагаемых для приватизации», Совет Зеленодольского 

муниципального района решил: 

 

1. Внести в решение Совета Зеленодольского муниципального района  

от 30 июня 2014 года №415 «Об утверждении перечня объектов недвижимости, 

находящихся в собственности муниципального образования «Зеленодольский 

муниципальный район» Республики Татарстан, предлагаемых для приватизации» 

(далее – Решение) следующие изменения: 

 

приложение к Решению дополнить следующими строками: 

 

«14 Нежилое помещение №1000 
г. Зеленодольск,  

ул. Норкина, д.3 
156,4 

15 Нежилое помещение №1001 
г. Зеленодольск,  

ул. Норкина, д.3 
42,0 

16 Здание  
Зеленодольский район, 

д. Маѐвка, ул.Школьная, д.1 
194,6». 

 

 

 

 



 

2 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зеленодольская правда» и 

разместить на сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала 

муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Зеленодольского муниципального района по 

социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам, 

муниципальной собственности и развитию предпринимательства. 

 

 

 

Глава Зеленодольского  

муниципального района, 

председатель Совета             А.В. Тыгин 

 

http://www.zelendol.ru/

